
No Pay Sahibi TCKN / VKN Uyruk Adres Grup Payların İtibari Değeri Katılım Tercihi Temsilci Türü Temsilci Ad Soyad Unvan Temsilcinin TCKN / VKN İmza

1 HAMZA İNAN Yerli Asaleten

2 TAMER İZZET BEYAZOĞLU Yerli Asaleten

3 SEVAN ŞAHBAZ Yerli Asaleten

4 SARVEN ŞAHBAZ Yerli Asaleten

5 CAHAR ŞAMİL OLÇOK Yerli Asaleten

6 YUNUS EMRE OLÇOK Yerli Asaleten

7 FATİH OLÇOK Yerli Asaleten

8 CEVAT OLÇOK Yerli Asaleten

9 YENİ VE ESKİ MEDYA REKLAM AJANSI ANONİM ŞİRKETİ. Yerli Vekaleten

10 YAKUP AKMEŞE Yerli Asaleten E-İmza

11 MİNE BAĞDATLI AYDINCI Yerli Asaleten E-İmza

44.000.000

162.096

0

21.575.000

21.737.096

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Mevcut Toplantı Nisabı

                       Yönetim Kurulu Üyeleri                                    Toplantı Başkanı                                        Bakanlık Temsilcisi                                           Tutanak Yazmanı                                                   Oy Toplama Memuru
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CEO EVENT MEDYA A.Ş. 

 23.07.2025 Olağan Genel Kurul Hazır Bulunanlar Listesi

Şirketin Sermayesi

Asgari Toplantı Nisabı

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı


